
 

  

TRIBUNALE DI BARI 

SEZIONE CRISI DI IMPRESA  

 

Liquidazione Giudiziale della Tecno Impianti di Stefano Carulli  

L.G.: 133/2024 

Giudice Delegato: Dott. Michele De Palma 

 Curatore: Avv. Mario Del Vecchio 

******** 

AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI REGISTRATI MEDIANTE  

GARA INFORMALE 

Si rende noto che, come da provvedimento autorizzativo dell’Ill.mo G.D. Dott. Michele De 

Palma del 14.10.2024, vengono posti in vendita, mediante gara informale senza incanto, i 

seguenti beni mobili registrati come meglio indicati e descritti nella perizia di stima in uno al 

verbale di inventario, alle condizioni di seguito specificate. 

LOTTO UNICO 

a) Motociclo tg. BD45481 marca Yamaha, modello T-MAX, immatricolato in data 

11/04/2002, km non rilevabili in buone condizioni estetiche; 

b) Furgone tg. DX126YN, marca Citroen, modello Jumpy, 1997cc diesel, immatricolato in 

data 30/07/2009, in sufficienti condizioni estetiche, marciante km. rilevati 351.388; 

c) Autovettura tg. DC090EH marca Mercedes immatricolata in data 27/07/2006, in discrete 

condizioni estetiche, marciante, km rilevati 276.675 alla data dell’inventario (si precisa che 

su tale automezzo v’è provvedimento autorizzativo all’utilizzo da parte del debitore sino alla 

vendita). 

PREZZO BASE: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

RILANCI MINIMI: € 200,00 (duecento/00). 



 

  

 

Luogo di ubicazione dei beni: Bitritto (presso il debitore). 

 *******  

LA VENDITA AVRÀ LUOGO IL GIORNO 28 NOVEMBRE 2024, ALLE ORE  17,00 

PRESSO LO STUDIO DEL CURATORE AVV. MARIO DEL VECCHIO, IN BARI ALLA VIA 

DEVITOFRANCESCO N. 27.  

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Chiunque, escluso il debitore, è ammesso a partecipare alla gara. 

I beni vengono venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con esonero della 

procedura concorsuale da ogni responsabilità e garanzia per vizi e difetti. Le spese  e gli 

adempimenti di Legge per il trasporto ed eventuale smontaggio nonché gli oneri fiscali (se 

dovuti) e le spese per il passaggio di proprietà sono ad esclusivo carico dell'acquirente. Il 

prezzo di vendita non potrà essere inferiore a quello base. 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Gli interessati all'acquisto dovranno far pervenire l'offerta in busta chiusa entro le ore 

12:00 del giorno 27 novembre 2024 presso lo studio del Curatore.  

L'offerta dovrà contenere le generalità dell'offerente, il codice fiscale e/o la partita iva, il 

recapito telefonico dell'offerente e l'indicazione del prezzo offerto che non dovrà essere 

inferiore al prezzo base indicato. L’offerta dovrà essere corredata da documento di identità 

in corso di validità e certificato camerale in caso di società. 

L’offerta dovrà contenere anche la dichiarazione esplicita di aver preso visione del presente 

avviso di vendita, del verbale di inventario e degli obblighi di ritiro dei beni aggiudicati. 

La busta dovrà presentare all’esterno la dicitura "Offerta di acquisto dei beni della 

liquidazione Giudiziale n. 133/2024 - Tribunale di Bari".  

Con l’offerta dovrà essere effettuato un deposito, a titolo di cauzione, mediante assegno 

circolare non trasferibile (da inserire nella busta chiusa), di importo pari al 10% (dieci per 

cento) del prezzo offerto, intestato a: “L.G. N. 133/2024 DELLA TECNO IMPIANTI DI 

CARULLI STEFANO”. 



 

  

GARA TRA GLI OFFERENTI 

L’offerta presentata è irrevocabile.  

Nel caso in cui pervenga una sola offerta si procederà all’aggiudicazione diretta in favore 

dell’unico offerente. 

Nel caso di pluralità di offerenti si svolgerà una gara informale al rialzo, avendo quale base 

d’asta la migliore offerta ricevuta. 

Al termine della gara ai non aggiudicatari verranno subito restituiti i depositi versati. 

In caso di aggiudicazione, nei cinque giorni lavorativi successivi, dovrà essere versato il 

prezzo residuo (risultante dal prezzo di aggiudicazione detratto l’importo già versato a titolo 

di cauzione) e gli oneri fiscali calcolati sul definitivo prezzo di aggiudicazione. In caso di 

mancato versamento del saldo, l’importo versato a titolo di cauzione sarà trattenuto dalla 

procedura. 

OBBLIGO RITIRO BENI AGGIUDICATI 

L’aggiudicatario è obbligato al ritiro dei beni entro 15 giorni dall’aggiudicazione.  

PUBBLICITÀ 

Il presente avviso di vendita viene pubblicato sui seguenti siti internet:

pvp.giustizia.it/pvp 

www.asteannunci.it 

 

www.tribunale.bari.it 

www.giustizia.bari.it 

MAGGIORI INFORMAZIONI POTRANNO ESSERE FORNITE DAL CURATORE (TEL.080.5426855 -

329.9297832)  

Bari, 25.10.2024      Il Curatore 

Avv. Mario Del Vecchio                                                       

http://www.asteannunci.it/
http://www.tribunale.bari.it/
http://www.giustizia.bari.i/

